
 

（注意喚起） 

 

コンパクトロースター「RNR-603P」を安全にご使用いただくためのお願い 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

コンパクトロースターを安全にご使用いただけために、以下のことに注意してご使用く

ださい。 

 

※調理中や調理後は金属部やヒーターが大変熱くなっています。やけどをしないよう 

十分ご注意ください。 

※調理物やアルミホイルなどがヒーターに直接触れないようにしてください。調理物の 

高さは 3.5㎝以内です。 

※続けて調理する場合などは途中で受け皿の水が蒸発してしまうことがありますので、 

水がなくなる前に補給してください。 

※次のようなものは調理しないでください。 

 ・もち ：ふくれてヒーターにくっついてしまいます。 

 ・するめ：加熱により、反ってヒーターにくっついてしまいます。 

 ・そのほか変形したり、焼き網にくっついてしまうもの。 

 

以上のことに注意してご使用いただきたくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         コンパクトロースター RNR-603R （2014年製造） 

                                     


